ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

MOÇÃO  Nº 55 / 2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Quiri-

nópolis, usando de minhas prerrogativas venho através desta apresentar Moção

de Aplausos a Grupo TOR - Operacional Rodoviário, se  que no dia 09 de Setem-

bro deste ano, fizeram a apreensão de drogas e prisão de pessoas envolvidas em

tráfico de drogas.

Nesta oportunidade parabenizo Sub Tenente Maçal, 2º Sub tenente

Pm Junior e 3º Sgt Pm Antonio, que participaram desta operação, mas estendo

meus cumprimentos e agradecimentos a toda a policia militar que não mede esfor-

ços para manter a ordem e a segurança em nossa cidade e nossas fronteiras.

  Solicito que esta moção seja entregue as mãos dos homenageados

e fixada no mural desta Casa de Leis.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 10 as do mês de Outu-

bro de 2019.

CASSIM DA USINA

Vereador